[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ   ОТНОШЕНИЙ

 БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От_______________№_________
	О внесении изменения в распоряжение Управления имущественных отношений района от 15.12.2016 №649

        1. Внести в распоряжение Управления имущественных отношений района от 15.12.2016 №649  «О создании комиссии» следующие изменения:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Создать комиссию по организации продажи, подготовке и проведению торгов, конкурсов и аукционов в порядке приватизации имущества и права на заключение договоров аренды имущества, находящегося в собственности Белозерского муниципального района, а также по продаже находящихся в государственной не разграниченной собственности земельных участков и в муниципальной собственности и права на заключение договоров аренды таких земельных участков,  в следующем составе:
Шашкина Светлана  Александровна -  начальник   Управления   имущественных   отношений  Белозерского    муниципального  района -  председатель    комиссии;

Данилова Ольга Витальевна -  заместитель  начальника  Управления   имущественных   отношений  Белозерского    муниципального  района – заместитель   председателя   комиссии;

Диева Ольга Васильевна  -  методист Управления   имущественных   отношений  Белозерского    муниципального  района – секретарь  комиссии;

Члены  комиссии:

Устинова  Татьяна   Александровна  - консультант Управления   имущественных   отношений  Белозерского    муниципального  района;

Логинова  Анна   Дмитриевна  - начальник  отдела  архитектуры и  строительства    администрации  Белозерского муниципального  района;

Хансен  Светлана   Владимировна  - начальник    финансового     управления   Белозерского  муниципального района.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Начальник Управления                                                              С.А. Шашкина